Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Zaktad Ustug Komunalnych w Gérznie

Gérzno Ul. Sw. Floriana 12

87-320 Gorzno
Numer identyfikacyjny REGON

341446074

AKTYWA

A Aktywa trwate

A | Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A.111 Srodki trwate

Ali 1.1 Grunty

A.11.1.1.1 Grunty
stanowigce wtasnos¢
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom

A 11.1.2 Budynki, lokale |
obiekty inzynierii ladowej
iwodnej

A.1l.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A 1I.1.4 Srodki
transportu

A.11.15 Inne $rodki
esrwate

A.11.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Nalezno$ci
diugoterminowe

A.1V Dilugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udziaty

A.IV.2 Inne papiery
wartosciowe

Stan na poczatek
roku

6 611 451,35

0,00

6 611 451,35

6 611 451,35

0,00

0,00

6 508 498,21

26 564,86

76 388,28

0,00

0,00

0,00

0,00

GLOWNY KSIEGOWY

Dnrnf-n fcVrA-

(gtowny ftsiegowy)

SJO BeSTia

Adresat:

BILANS
samorzadowego zaktadu
budzetowego

Urzad Miasta i Gminy Gorzno

Wystaé bez pisma przewodniego
B6EC201DF497C78A

sporzadzony
na dzien 31-12-2020 r.

Stan na koniec

PASYWA
roku
6 296 095,05 A Fundusz
0,00 A | Fundusz jednostki
A.ll Wynik finansowy
6 296 095,05
netto (+,-)
6 296 095,05 A.111 Zysk netto (+)
0,00 A.Il.2 Strata netto (-)
A.lll Odpisy z wyniku
0,00 finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)
A.IV Fundusz mienia
6 188 748,84 zlikwidowanych
jednostek
22 663,06 B Fundusze placéwek
C Panstwowe fundusze
84 683,15
celowe
D Zobowigzania i
0,00 rezerwy na
zobowigzania
0.00 D IZobow_lqzanla
diugoterminowe
0,00 D JI Zobow_lqzanla
krotkoterminowe
0.00 D.Il.1 Zobowiazania z
’ tytutu dostaw i ustug
0.00 D.11.2 Zobm_ma(’zama
wobec budzetow
D 1.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i
innych swiadczen
D 1l.4 Zobowiazania z
0,00 .
tytutu wynagrodzen
2021-03-30
(rok, miesigc, dzien)
B6EC201DF497C78A

Stan na poczatek
roku

6 734 357,48

6 702 079,35

32 278,13

32 278,13

0,00

0,00

0,00

0,00

137 835,10

0,00

105 323,20

37 454,18

15 494,93

30 277,93

21 282,28

Stan na koniec
roku

6 488 001,81

6 452 535,69

35 466,12

35 466,12

0,00

0,00

0,00

55 243,92

0,00

55 243,92

12 932.58

9 142,47

12 744,29

20 424,58

(kierownik jednostki)



A.IV.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

B.1.1 Materiaty

B 1.2 Pétprodukty i
produkty w toku

B 1.3 Produkty gotowe

B 1.4 Towary

B.Il Naleznosci
krotkoterminowe

B.Il.1 NaleznoSci z tytutu
dostaw i ustug

B.1l.2 Naleznoséci od
budzetéw

B.ll.3 Nalezno$ci z tytutu
ubezpieczen iinnych
Swiadczen

B.Il.4 Pozostate
naleznosci

B.ll.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodoéw
budzetowych

B ill Krotkoterminowe
aktywa finansowe

B ill. 1 Srodki pieniezne
w kasie

B ill.2 $rodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.111.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B Il 4 Inne $rodki
pieniezne

B.11l.5 Akcje lub udziaty

B ill.6 Inne papiery
warto$ciowe

B.11.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

T

0,00

260 741,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 797,80

60 797,80

0,00

199 943,43

0,00

199 943,43

0,00

0,00

GLOWNY KSIE(j( IwY

SJO BeSTia

(gtowny ksiegchyy)
\

D.Il.5 Pozostate

0,00 . .
zobowigzania
D.lIl.6 Sumy obce
0.00 (depozytowe,_
zabezpieczenie
wykonania uméw)
D.1I.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
247 150,68 wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych
0.00 DII.§ Fundusze
specjalne
D.11.8.1 Zaktadowy
0,00 Fundusz Swiadczen
Socjalnych
0,00 D.II.8.2 Inne fundusze
0.00 D.lI Rgzervx_:y na
zobowigzania
0.00 D._IV Rozliczenia
miedzyokresowe
37 493,22
36 372,48
1120,74
0,00
0,00
0,00
209 657,46
0,00
208 750,72
0,00
906,74
0,00
0,00
0,00
2021-03-30
(rok, miesigc, dzien)
B6EC201DF497C78A

813,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 511,90

Sch

(kierownik jednostki)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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B IV Rozliczenia

miedzyokresowe 0,00 0,00
Suma aktywow 6 872 192,58 6 543 245,73 Suma pasywow 6 872 192,58 6 543 245,73
GLOWNY KSll .oy
Dorota Krzyki \gz,ska
2021-03-30
(gtéwny ksi®( owy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia B6EC201DF497C78A

Strona 3z ¢



Wyjasnienia do bilansu

GLOWNY
1
Dorutu K zi/zanoiuska
2021-03-30
(gtéwny ksi jgowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)

SJO BeSTia B6EC201DF497C78A
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